Sexta-feira, 16 DE FEVEREIRO DE 2024

DIARIO OFICIAL N°© 35.714 m 29

ALIZAR MONITORAMENTO E HABILITAGAO DO SERVIGO DE HEMODIALISE
DO HOSPITAL REGIONAL PUBLICO DE CASTANHAL.
SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO ADMINISTRATIVA, EM EXERCICIO: SA-
MARA XAVIER AYAN
PORTARIA N° 33 DE 7 DE FEVEREIRO DE 2024
NUMERO DE DIARIAS: 1.5 DIARIA(S)
ORIGEM: BELEM, DESTINO: BARCARENA
PERIODO: 30/01/2024 A 31/01/2024
MATRICULA / NOME
5446791 / RUY ANTONIO MACEDO NERI
5960077 / CAIO CESAR MACEDO DE SOUZA
57196531 / JARDES CORREA COSTA
OBJETIVO: REALIZAR INSPECAO PARA FINS DE CERTIFICAGAO CONFOR-
ME PREVISTO PELO POP-O-SNVS-015 NA EMPRESA WHITE MARTINS GA-
SES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA, CNPJ 34.597.955/0026-48 FILIAL -
BARCARENA/PA.
SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO ADMINISTRATIVA, EM EXERCICIO: SA-
MARA XAVIER AYAN

Protocolo: 1040376

FERIAS

PORTARIA COLETIVA N. ° 177 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024/DG-
TES/SESPA.

A DIRETORA DE GESTAO DO TRABALHO E DA EDUCA(;AO NA SAUDE/
DGTES, usando de suas atribuigbes que lhe foram conferidas pela
PORTARIA n°. 039/ 03.04.96,

RESOLVE:

CONCEDER, Férias regulamentares aos servidores desta SESPA, abaixo re-
lacionados, para o més de MARGO/2024.

MATRICULA SERVIDORES EXERCICIO PEZ?Z%O DE
57193949/1 ADAMILTON MORAES DE MATOS 20222023 gjgiﬁgij :
57233204/1 ADAO VULCAO MORAES 2021/2022 ;gjg;ﬁgﬁj"
5620830/4 ADELSON DA COSTA TEIXEIRA 2023/2024 géfggﬁggi *
5946098/1 ADENILSA CHAVES CONCEICAO 2023/2024 géfggﬁggj :
5130859/1 ADMILSON SILVA CORREA 2021/2022 %%gﬁggi ’
57194808/1 ADRIANA ELIAS DE ALMEIDA 2023/2024 3‘2%33@851 ’
54189303/1 ADRIANO AUGUSTO REIS SOUZA 2023/2024 géjgiﬁgﬁj"
5904509/3 ADRIANO FRIAS DA SILVA NETO 2021/2022 Séjgiﬁgﬁj *
119717/1 AIDA MATOS GAIA 20222023 Séjgiﬁgﬁj *
5077621/1 ALBERTINA LIMA PINHEIRO 2023/2024 ﬁjgiﬁgﬁj *
5115302/1 ALDA MARLENE BRITO CARDOSO 2023/2024 ?;jgiﬁgﬁj :
57206357/1 ALDILENE SOARES DOS REIS VERGOLINO 2023/2024 gjgiﬁggi A
57191166/1 ALENE DE OLIVEIRA MARQUES 20222023 §;j3§j§8§j !
57194557/1 ALESON DERICK OLIVEIRA BRANDAO 2023/2024 ﬁgjgiﬁgij !
57197927/2 | ALESSANDRA DE FATIMA MALHEIROS MENEZES 20222023 g;;gzﬁggi A
5966210/1 ALESSANDRA MARTA MIRANDA PINHEIRO 20222023 géjggﬁggi A
5897517/ ALEX WILLIS LUCAS DE FREITAS 2023/2024 géjgiﬁgﬁi !
57194327/1 ALEXANDRE DA SILVA CORREA 2023/2024 gjgjjﬁgij ’
5895919/1 ALINE DE OLIVEIRA PINTO 20222023 }ﬁjgiﬁgij ’
58959192 ALINE DE OLIVEIRA PINTO 20222023 }ﬁjgiﬁgﬁj *
54189306/1 ALINE LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 2023/2024 gé;gggggi A
57198331/1 ALLAN FABIANO MIRANDA CEI 2021/2022 ?;‘jgiﬁgﬁj :
5113911/1 ALTAIR SOCORRO NAIFF DA SILVA 20222023 3;;3?@851 *
57191966/2 ALZIRENE DE SOUSA 20222023 é%iﬁggi *

5959042/1 AMANDA VITORIA FERREIRA CARVALHO 2023/2024 gﬁjgiﬁgij !
57206325/ AMARILDO BULHOES DA SILVA 2021/2022 g;jggﬁgﬁj A
54195818/1 ANA CRISTINA DE MENEZES BOMFIM 2023/2024 égﬁgiﬁgg: A
541958182 ANA CRISTINA DE MENEZES BOMFIM 202212023 Sg?giﬁgg: A
57205027/1 ANA CRISTINA MIRANDA UCHOA 2022/2023 gggigggi A
5878870/2 ANA CRISTINA QUARESMA SACRAMENTA 2021/2022 ?ggigg;g A
54195827/1 ANA CRISTINA SIMOES BELTRAO 2022/2023 gjgjﬁgﬁj A

83852/1 ANA IACY BARBALHO SOARES 2022/2023 gggigg;i A
54189987/1 ANA KARINE RIBEIRO XIMENES 2023/2024 géﬁgiggij A
5179467/1 ANA MARTA FERREIRA DOS SANTOS 2022/2023 gé§g§§§g§3 !
54194027/1 ANDERSON DO CARMO COSTA 2022/2023 gggiggﬁj !
5723171871 ANDERSON FERREIRA LIMA 2022/2023 géjggﬁgﬁj !
57197313/1 ANDRE LUIZ LOPES MOUTINHO 2022/2023 ?gjggﬁgﬁj !
55587831/1 ANDRE LULS RIBEIRO RIBEIRO g%ggﬁggg A ;})jgiﬁgﬁj !
54189011/1 ANDRE LUIZ SILVESTRE FORMIGOSA 2023/2024 gﬁjgiﬁgﬁj A
5957668/1 ANDREA MONTEIRO PUGET 2022/2023 f;jgiﬁgﬁj A
57234450/1 ANDREA OLIVEIRA DUTRA 2022/2023 ‘;;jgiﬁgﬁj A
57231014/3 ANGELA CRISTINA DOS REIS MAIA DE SOUZA 2021/2022 gé§g§§§g§3 A
57195416/1 | ANGELA CRISTINA FREIRE DA SILVA MARQUES 2022/2023 gé§g§§§g§2 A
54189427/1 ANGELY ROSSANA MARTINS PINHO 2023/2024 g‘;jgjﬁgﬁj A
57193933/1 ANNA GORETT E SOUZA GOMES 2023/2024 égﬁgiggij A
5952129/1 ANNIELY DAYANA AMARAL FERREIRA SILVA 2022/2023 gggiggij A
57234395/1 ANTENILDO SILVA BENTO 2022/2023 ‘f;jgiﬁgﬁj !
57207394/1 ANTONIA SOLANGE SANTOS DE AGUIAR 2021/2022 gé§g§§§g§3 A
5967387/1 ANTONIO AMELIO DOS SANTOS SILVA 2022/2023 258%852 A
57194899/1 ANTONIO OZEMIR FIALHO SILVA 2023/2024 g‘z‘jgiﬁgﬁj !
5674182)2 ANTONIO SERGIO DA SILVA GASPAR 2023/2024 géjgiﬁgﬁj !
54190694/1 ARLINDO COELHO EVERTON 2023/2024 ggjgiﬁgﬁj A
5077001/1 ARLINE ASTUR VALDES 2023/2024 }%giﬁgﬁj A
5090946/1 ARNALDO ROCHA DA COSTA 2022/2023 géjgiﬁgﬁi A
57207911/1 AUDELAINE MIRANDA DA CRUZ 2022/2023 géjgiﬁgﬁj A
5182883/1 AUGUSTO CESAR DO COUTO PINTO 2023/2024 gﬁjgiﬁgﬁj A
57194296/1 AUGUSTO CEZAR SANTOS BRAZAO 2023/2024 é;jgjﬁgﬁj A
57206326/1 BARBARA ARETHA CARNEIRO ALMEIDA 2022/2023 gggigggj A
5113067/1 BENEDITA NERY PEREIRA 2022/2023 ?ggigg;i !
5094151/1 BENEDITA SILVA DOS SANTOS 2022/2023 géjgiﬁgﬁj !
5900743/1 BENEDITA VIEGAS SILVA 2022/2023 géjgiggﬁj !

95044/1 BENEDITO ELIEL PANTOJA VIANA 2022/2023 géjgiggﬁj“
57233224/1 BENEDITO JUNIOR DE SOUZA ALMEIDA 202212023 %gggggi A




